
 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO JAUNIMO UŽIMTUMO SKATINIMO PROJEKTAMS 

ĮGYVENDINTI 

2025 m. balandžio 7 d. Nr. 1-AĮ-225 

Anykščiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi,         

6 dalies 1 ir 2 punktais, Jaunimo užimtumo skatinimo projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 1 d. sprendimu Nr. 1-TS-41 „Dėl jaunimo 

užimtumo skatinimo projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 48 punktu, Jaunimo 

užimtumo skatinimo projektų paraiškų vertinimo komisijos darbo reglamento, patvirtinto Anykščių 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-135 ,,Dėl 

jaunimo užimtumo skatinimo projektų paraiškų vertinimo komisijos darbo reglamento patvirtinimo“, 

27 punktu bei atsižvelgdama į Jaunimo užimtumo skatinimo projektų paraiškų vertinimo komisijos, 

patvirtintos Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. kovo 18 d. įsakymu 

Nr. 1-AĮ-175 ,,Dėl jaunimo užimtumo skatinimo projektų paraiškų vertinimo komisijos patvirtinimo 

ir sekretoriaus skyrimo“, 2025 m. balandžio 2 d. posėdžio protokolo Nr. 1-VL-53 rekomendacijas,  

s k i r i u finansavimą: 

1. 1900,00 (vieną tūkstantį devynis šimtus) Eur neformalios jaunimo grupės AJBG ,,Kino 

klubas“ (Anykščių Jono Biliūno gimnazija) projektui ,,Individas, grupė, bendruomenė – tai mes“ 

įgyvendinti; 

2. 1100,00 (vieną tūkstantį vieną šimtą) Eur neformalios jaunimo grupės ,,INTRUS“ 

(Anykščių naujų vėjų bendruomenė) projektui ,,Liūdesį į judesį“ įgyvendinti. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio 

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

   

Administracijos direktorė            Jurgita Banienė 


